

مبارزات خود را برای آزادی زندانیان سیاسی گسترده کنیم.

تجمع و تظاهرات قهرمانه خانواده های زندانیان سیاسی در میدان بهارستان تهران

در پی تجمع هر روزه خانواده زندانیان سیاسی در مقابل زندان اوین ، دادگاه انقلاب و پارک لاله (شنبه ها) این عزیزان روز ۱۱ آبان همراه جمعی از مردم مبارز و آزادیخواه در اعتراض به ادامه بازداشت بستگان خود در میدان بهارستان تجمع کردند و صدای حق طلبی و اعتراض خود را بر علیه دستگاه های زندان و شکنجه حکومت فاشیستی - اسلامی به گوش مردم ایران و جهان رساندند. در این تظاهرات پدر ، مادر ، همسر و فرزندان افراد دستگیر شده با در دست داشتن عکس عزیزان خود ، پایمردی و قهرمانی دلاوران خلق اسیر در بند دژخیم اسلامی را با بانگ بلند فریاد زده خواستار آزادی فوری زندانیان سیاسی شدند. در پی افزایش شدت ترس نظام از مبارزات مردم و دستگیری های گسترده برای جلوگیری از آماده شدن مردم جهت ۱۶ آذر شنبه گذشته تعدادی از مادران در پارک لاله دستگیر شدند که پس از ۴ روز بر اثر ترس سرکوبگران از مبارزات مردم آزاد شدند.

مردم شریف و آزاده!!

زندانیان سیاسی این شیر زنان و دلیر مردان، بانگ رسای حق طلبی ، آزادی خواهی و عدالت خواهی تمامی مردم رنج کشیده و ستم کش ایران هستند. این قهرمانان مبارزه با **فاشیسم و مبارزان راه آزادی و برابری فریاد بلند** ناله ها و صدا های خفه شده در گلوی زحمتکشانی که در بند سگهای زنجیری نظام فاشیستی - اسلامی سرمایه داران اسیر شده اند. آنها کبوتران پیام آور آزادی ، برابری و عدالت اجتماعی برای تمامی انسانها هستند. از هر طریق ممکن و با هر وسیله و روش ممکن اعتراضات خود را به اوج برسانیم و در کنار و دوشا، دوش پدران ، مادران ، همسران و فرزندان آنها برای آزادی زندانیان سیاسی مبارزه کنیم . آزادی این فرشتگان نجات، آزادی کل کشور از سلطه استبداد و بهره کشی است. با تمام قدرت برای آزادی آنان از زندان ، شکنجه و اعدام مبارزه کنیم . فراموش نکنیم که این دلاوران برای دفاع از حقوق پایمال شده ما در اسارت نظام فاشیستی - اسلامی سرمایه داری بسر می برند.

کارگران ، دانشجویان ، زنان ، معلمان ، دانش آموزان و تمامی انسانهای آزادی خواه !!

خانواده های معترض به زندانی بودن عزیزانشان بطور مستمر در مقابل زندان اوین ، مقابل دادگاه انقلاب واقع در خیابان شریعتی نیش معلم و بعد از ظهر شنبه ها در پارک لاله تجمع بر قرار می کنند با حضور خود در میان آنها ضمن قدر دانی و ادامه راه زندانیان سیاسی و دادن امید و دلگرمی به خانواده ها اعتراضات خود را علیه نظام فاشیستی - اسلامی هر چه گسترده تر کنیم. با تشکیل هسته ها و کمیته های مخفی انقلابی در محل کار و زندگی خود ، در جهت حمایت از خانواده های زندانیان سیاسی و آزادی آنها هر چه متشکل تر عمل کنیم.

چاره ما رنجبران وحدت و تشکیلات است.

ضمن شرکت در اعتراضات خانواده زندانیان سیاسی خود را برای مبارزه در ۲۲ بهمن و گسترش اعتراضات جهت آزادی زندانیان سیاسی آماده کرده

۲۲ بهمن رابه روز دهن جمهوری فاشیستی - اسلامی تبدیل کنیم.

ما باهم متحد می شویم		تا بر کنیم ریشه استبداد	
زندان سیاسی	آزاد باید گردد	خامنه ای فاشیست	محاكمه محاكمه
شکنجه و اعدام	ملغی باید گردد	پلیس سرکوب	مجازات مجازات
بسیجی قاتل	محاكمه محاكمه	تا مرگ استبداد	جنبش ادامه دارد
وزارت شکنجه	منحل باید گردد	تا مرگ ولایت	نهضت ادامه دارد
کارگر، معلم ، دانشجو	اتحاد اتحاد	خامنه ای قاتله	ولایتش باطله
تا مرگ فاشیست	جنگ ادامه دارد	مرگ ولایت	آزادی ایران
سپاهی ، بسیجی	محاكمه محاكمه	مرگ بر فاشیست	
ولایت فقیه الاغه	یه دستش هم چلاغه	ولایت فقیه مساوی	دیکتاتور دیکتاتور
آزادی برابری		حکومت کارگری	

سرنگون باد جمهوری فاشیستی – اسلامی

بر قرار باد حکومت شورایی سوسیالیستی – کارگران

زنده باد سوسیالیسم

زنده باد آزادی

برنامه اولیه کمیته همبستگی کارگری

مردم انقلابی ایران :

اداره کشور توسط خود مردم از طریق شوراها و اتحادیه ها تنها راه ممکن است برای ایجاد بستر و زمینه جامعه انسانی از طریق حاکمیت شوراها خواسته های زیر را سرلوحه مبارزات خود قرار میدهیم:

- ۱- برگزاری انتخابات آزاد و دمکراتیک بدون دخالت ارگانهای رژیم ارتجاعی با نظارت مستقیم نمایندگان مردم..
- ۲- آزادی فوری دستگیر شدگان اخیر و کلیه زندانیان سیاسی و ممنوعیت تعقیب و زندانی کردن انسانها به اتهام فعالیت سیاسی ، اندیشه و افکار متفاوت.
- ۳- مصادره اموال غارت شده توسط غارتگران بنفع عموم مردم و حاکمیت و کنترل کلیه امور اقتصادی(در عرصه تولید و توزیع) و سیاسی توسط شوراها و اتحادیه های کارگران، زحمتکشان و کارمندان.
- ۴- محاکمه و مجازات عامرین و عاملین کشتار، اعدام و زندانی کردن مردم و انقلابیون ، از جمله روسای قوه قضاییه و قوه های دیگر، فرماندهان نیروی انتظامی و لباس شخصیها و انحلال سپاه ، بسیج ، وزارت اطلاعات و محاکمه و مجازات فرماندهان عالی رتبه آنها.
- ۵- خلع سلاح نهاد ها و ارگانهای فاشیستی – نظامی و تسلیح عمومی مردم.
- ۶- اعلام رسمی جدایی دین از سیاست و آزاد سازی آموزش و پرورش ، دانشگاهها، ادارات و تمامی انسانها و اماکن عمومی از سلطه دین و انحلال تمامی ارگانهای دیکتاتوری، گزینشی و سانسور از جمله شورای نگهبان، نهاد رهبری، خبرگان، تشخیص مصلحت ، وزارت ارشاد و لغو تمامی قوانین ارتجاعی و ممنوعیت تفتیش عقاید.
- ۷- توقف کامل خصوصی سازی ، جلوگیری از حذف یارانه ها ، برقراری تامین اجتماعی برای تمامی سنین و رایگان شدن آموزش و پرورش ، دانشگاهها در تمامی سطوح ، خدمات عمومی و بهداشت و درمان.
- ۸- برچیده شدن قراردادهای موقت و برقراری استخدام دائم و بازگشت به کار تمامی اخراج شده ها و تدوین قانون کار توسط نمایندگان مستقیم کارگران و زحمتکشان.
- ۹- به رسمیت شناخته شدن برابری زن و مرد در تمامی عرصه های اجتماعی و خصوصی و آزادی زنان در انتخاب پوشش
- ۱۰- آزادی کامل تمامی ملل تحت ستم جهت تعیین سرنوشت خود تا حد جدایی.
- ۱۱- آزادی اندیشه ، قلم ، بیان، تجمع، تشکل، احزاب، اعتصاب، راهپیمایی و تظاهرات.
- ۱۲- ازسپاهی ، بسیجی و تمامی پرسنل نظامی که دستشان به خون مردم آلوده نشده است می خواهیم ارگانهای نظامی را رها کرده به مردم بپیوندند.

کمیته همبستگی برای ایجاد اتحادیه ی کارگران ساختمان

۱۳۸۸/۹/۲۲